Ubersicht Schutzmasken Spenden

Datum

23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
23.03.2020
24.03.2020
25.03.2020
25.03.2020
26.03.2020
26.03.2020
27.03.2020
27.03.2020
27.03.2020
27.03.2020
27.03.2020
27.03.2020
27.03.2020
27.03.2020
27.03.2020
27.03.2020
27.03.2020
28.03.2020
28.03.2020
30.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020

gespendet an

Krankenhaus Regensburg (lIsi)
Berufsfeuerwehr Regensburg
Mineraldle Oberpfalz
Einkaufsservice (Steffi)
Lieferdienst Masken (Tommy)
Feuerwehr Fischbach
Gesundheitsamt Schwandorf

Klinik Donaustauf

BRK Pflegeheim Hildegard v.Bingen Regensburg
DHL Fahrer und Kollegen

Krankenhaus und Hotspot auf Kos

Arztpraxis Christoforis, Unterhaching
Beate Jager. Teublitz, privat, Einkaufsdienst
Amica Pflegedienst

Masken-Abgabe

3000
1000
50
50
50
50
1000

1000
500
50
5000

200

1.000

gespendet von

Ludwig S. Kirchenrohrbach

Maria W. Wernberg-Koblitz
Manuela K. Wald

Anita S. Landshut

Doris W. Weiding
Frankenliebe Cynthia W. Naila
Christine Zangl Cham

A.B. Bitterwurst, Berlin
unbekannt, ohne Absender
Christian O. Walderbach
Magdalena E. Rotz

Sandra H. Roding
Andrea L. Cham
D. Oberpr. Schierling

Masken-Eingang

15.000

15



31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
01.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
02.04.2020
03.04.2020
03.04.2020
03.04.2020
04.04.2020
04.04.2020
06.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
07.04.2020
11.04.2020
11.04.2020
11.04.2020
12.04.2020
18.04.2020
18.04.2020

Kreisheimatpfleger Lkrs. Schwandorf
Konczala Renate, Schwandorf, privat

Ursula Kass, Einkaufsservice NBH, Fensterbach
Hannelore Fischer, Kreisheimatpflege SAD

LRST Luftrettungsstaffel Bayern, Katastrophenschutz
Beate Jager. Teublitz, privat, Einkaufsdienst

Petra M. privat, Bodenwohr
Fam. Weber, privat, Nittenau
Altenheim Haus Valentin, Nittenau

Seniorenheim Regensburg (Tom)

Seniorenheim Regensburg (Tom)

Altenheim Albertinum, Regensburg

35

1.050

10

60

122

150

60

Seppi u.Sylvia, Bruck
Eveline, Fischbach

Bettina u. Uschi, Donaustauf
Fa. Ideal, Frankfurt

Anonym
Anonym
Yvonne H., Cham

Simone

Anneliese M. Bruck

Ingrid D. , Schwandorf
Jawsue Csell, Lappersdorf

Tax Free GmbH
Eveline, Fischbach
Olga, Stefling

Katja H., Bernhardswald
Veronika T., Altenschwand

Jasmin P, Rettenbach
Jutta W., Miltach
Ulrike D., Stefling

Sabrina B., Regensburg
Marianne M., Warmersdorf

10
34
50

14
50

40
50
14
30

750
11
122

58

11

38

10
20



18.04.2020
22.04.2020
22.04.2020
01.05.2020
01.05.2020

Frau Heininger, Nittenau, privat

14.471

Magdalena E. + Ndhteam Rotz
Doris M. Teublitz

Magdalena E. Rotz

Olga, von Tom

55
61
90
180

16.907



